Gemeinde Urspringen



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 08.08.2024, um 19:30 Uhr findet im im Sitzungssaal des Rathauses Urspringen eine 9. Sitzung des Gemeinderates Urspringen mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 1.1 Information über die Kostenübernahme bez. Straßenbauarbeiten im Zusammenhang mit der Baumaßnahme "Druckerhöhungsanlage, Zubringerleitung und Zonentrennung" der Urspringer Gruppe Beratung und Beschlussfassung über den Antrag vom 25.06.2024
- **1.2** Information über Jahres LV für Rohrbrüche, Aufbrüche und Kleinmaßnahmen Ausschreibungsergebnis
- Beratung und Beschlussfassung zur Aufnahme eines Darlehens bei der LfA Förderbank Bayern
- 3 Beratung und Beschlussfassung zur Aufnahme eines Darlehens bei der KFW
- 4 Starkregenereignisse Beratung und Beschlussfassung über den Antrag auf Aufnahme in das Förderprogramm Sturzflutenrisikomanagement
- 5 Informationen vom Bürgermeister öffentlich -
- 6 Verschiedenes, Wünsche und Anträge
- 7 Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 11.07.2024

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Urspringen, 02.08.2024

Volker Hemrich

Erster Bürgermeister